CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CAMPO LARGO/PR

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 2019

APOIO TÉCNICO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Página 1 de 1

EDITAL Nº

008/2019

A Presidente do CMDCA de Campo Largo/PR, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Edital

para divulgar o que segue:

1. LISTA DE CANDIDATOS APTOS AO PLEITO: Uma vez que não houve interposição de recursos contra o resultado do
Exame Psicológico, e, tendo sido superadas todas as fases do processo, antecipa-se a divulgação da Lista de candidatos

aptos ao pleito eleitoral, prevista para 28/08/2019, conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO NOME INSCRIÇÃO

ANTONIO AMORIM COSTA 202 PAMELA FABIOLA DE OLIVEIRA 216

EDSON BATISTA DE GOES 204 SERJO DE JESUS VERLINDRO DRUN 217

ELIEZER LEAL 205 SHANA ZANLORENZI 218

HUGO VINICIUS VERONEZ 208 SONIA CRISTINA FERREIRA CARLOTTO 219

JANE DIAS MASCARENHAS PEREIRA ROMAN 209 VALTER LAUDELINO DOMINGOS JUNIOR 220

NICOLE CASTAGNOLLI 215 VIVIANE DO ROCIO MARQUES 221

2. Esse Edital poderá ser consultado no Diário Oficial do Município, no Mural da Prefeitura Municipal, da Câmara de

Vereadores, na sede do Conselho Tutelar, no CMDCA, no CRAS/CREAS, nos Postos de Saúde, Escolas da Rede

Pública Municipal, sites www.campolargo.pr.gov.br e www.objetivas.com.br.

Campo Largo/PR, 23 de agosto de 2019.

Rejane Bressan,
Presidente do CMDCA.

Nilcéia Aparecida Silva,
Presidente da Comissão Especial Eleitoral.

Registre-se, publique-se, encaminhe-se
cópia ao Ministério Público, cumpra-se.

http://www.campolargo.pr.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/